[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2021 г. № 104
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов Кокшамарской сельской администрации
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ (в ред. 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кокшамарского сельского поселения, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2022 года следующие нормативно правовые акты Кокшамарской сельской администрации:

- Постановление от 10.08.2020 № 91 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»;

- Постановление от 03.10.2013 г. № 117 «Об утверждении Административного  регламента по исполнению муниципальной функции по организации и проведению на территории  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  проверок юридических лиц,  индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора»;

- Постановление от 23.05.2014 г. № 85 «О внесении изменений  и дополнений  в  административный регламент  по исполнению муниципальной  функции по организации и проведению на территории   муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора»;
- Постановление от 01.04.2019 г. № 53 «О внесении изменений  в постановление администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 3.10.2013г. № 117 «Об утверждении  Административного регламента по исполнению муниципальной функции по организации и проведению на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора».

- пункт 18 постановления от 10.08.2020 г. № 89 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»;
- Постановление от 03.12.2020 г. № 145 «О внесении изменений в  Административный регламент по исполнению муниципальной функции по организации и проведению на территории Кокшамарского сельского поселения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального лесного контроля»

- Постановление от 17.02.2012 г. № 23  «Об утверждении административного регламента по  осуществлению  муниципального контроля за  обеспечением  сохранности автомобильных   дорог  местного значения   в границах населенных   пунктов муниципального  образования «Кокшамарское сельское поселение»
- Постановление от 20.10.2017 г. № 100 «О внесении изменений в Административный регламент по  осуществлению муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение» от 17.02.2012 года № 23»

- Постановление от 12.02.2015 г. № 13 «О внесении изменений  и дополнений  в  административный регламент  по осуществлению  муниципального контроля за  обеспечением  сохранности автомобильных   дорог  местного значения   в границах населенных   пунктов муниципального  образования  «Кокшамарское сельское поселение»
- Постановление от 16.02.2017 г. № 19 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного назначения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
- Постановление от 16.03.2021 г. № 31 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».
- Постановление от 02.11.2020 г. № 125 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности»
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава Кокшамарской

сельской  администрации                                                          Е.П.Майорова